Ф ЕД ЕРА Л ЬН О Е АГЕН ТСТВО  ПО РЫ БО Л О ВС ТВУ

В е р хне о 6 с к ое ч е р р и то р i \ ал ь и о е у п р а в л е н и е
Федерального агентства по рыболовству

(Верхнеобское ТУ Росрыболовства)

ПРИКАЗ
0 J '  2022 г. № 01 -05/ ̂

Новосибирск

О внесении изменения в приложение к приказу Верхнеобского ТУ
Росрыболовства  от 25 октября 2021 г. №  01-05/364

В соответствии с частью 2 статьи 45 Федерального закона oi 20.12.2004

№ 166-ФЗ «О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов»,

приказом Минсельхоза России от 20.10.2014 № 395 «Об утверждении Порядка

подготовки и утверждения планов искусственного воспроизводства водных

биологических ресурсов», приказом Минсельхоза России от 31.01.2020 № 61 «Об

утверждении Административного регламента Федерального агентства по

рыболовству по предоставлению государственной услуги по заключению договоров

на выполнение работ по искусственному воспроизводству водных биологических

ресурсов», а также в целях сохранения и пополнения запасов водных биологических

ресурсов,

п р и к а з ы в а ю:

Внести в приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовства от 25

октября 2021 г. № 014)5/364 «Об утверждении Плана искусственного

воспроизводства водных биологических ресурсов в 2022 году» изменение согласно

приложению к настоящему приказ»

Руководитель С.В. Пищулин

Приложение к приказу Верхнеобского ТУ Росрыболовстнл
от "Об" мая 2022 К* 01-05/46

План искусственного поспронзнодстпп йодных биологических ресурсон в 2022 году Верхпсобского Т У  Росрыболовстпа

И З М Е Н Е Н И Е ,
вносимое в приложение к нрикшу Верхнеобского Т У  Росрыболовства от 25 октября 2021 X е 01-05/364

Раз 1сл 1 "Мероприятия но искусственному носирошво. кпиу водных бнорссурсов. осуществляемые в нетях компенсации ущерба, нанесенного юридическими липами (индивидуальными
нре шрпматслямп) водным биологическим ресурсам и ере «с их обитания" дополним, позициями 91 - 113 следующего содержания:

91 Общссано с ограниченной отиетствсннэстыо мРл jpci
ТлнлспскиГГ. местонахождение: 654217. Кемеровская

о5ллстъ-Ку кЗтсс. Новоку шсикий район, поселок
(станция) Тальжнно. ул. Советская, д. 1. корпус Д. офис

204. ИНН 4238014529. О ГРН  103423ШПХ08

91.1 сиговые
(нельма)

0.004237 монодь НС менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по члключешпо

от 08.10.2019 JY«
02-54/4367

закупка мою  ли
Верхне-Обский
филиал Ф Г Б У

Тланрыбпод" (ИМИ
770Х0441ЙЮ1

91.2 сиговые
(нельма)

0.002707 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 31.12 2022 выпуск молоди
но заключению
от 19.02.2020 N*

02-54/672

закупи 1 молоди
Верхие-ОЗекпй
филиал Ф Г Б У

Тллврыбвод" (ПИП
770X044X801

92 Акционерное общество "Сибирск >м энергетическая
ю м п н ш я” . мсстонахо клейме 630099. Новосибирская
область, г. Новосибирск, ул. Чаплыгин t. д. 57. ПНИ

5405270340. О ГРН  1043401912401

92.1 сиговые
(муксун)

0.004174 молодь не менее 1.5 р. Обь Новосибирском
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 29.11.201 7 .N
02-49/4951

11 кулака молоди ООО
"Рыбхоз" (И Н Н

5401265966)

93 Акционерное общество "Уголыия компания
Сибирская", местом 1ХОЖЛС<шс: 654007. Кемеровская

облтсп.-Куэбтсс. г. Новокузнецк. проспект ИрмлкСИ 1. л.
5. пом. 121. ИНН  4214021372. О ГРН  1044214004614

93.1 сиговые
(муксун)

0.0075X6 молодь не менее 1.5 р. Обь 1 lonoci(бирской
области

до 31.12.2022 выпуск МОЛОДИ II
0 ЗЛКЛ10ЧС1ШЮ от
05.09.2017 М* 02-

54/3777

закупка молоди ООО
"Рыбхоз* (МИН

5401265966)

94 Общество с ограниченной ответственностью "Сибирь
Сапропель", местонахождение. 630132. НочосиЗпрскля
об.исть. г. Новосибирск. ул. Четюсьтшцсв. л. 48/1. кв.

31. ИНН 5407963124. О ГРН  1175476034645

94.1 сиговые
(нельма)

0.001365 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 31.12 2022 в ы т е к  молоди
по заключению

от 17.01 2022 Ht
0249/159

за к у т  а молоди
Всрхне-Обскнй
филиал Ф Г Б У

"Главрыбаод" (ИНН
77080448801

95 Общество согршпчсннон ответственностью
ЗолотодоЗын-нош 1м Компания "Бс рикул ь".

местонахождение* 652270. Кемеровская область*
ICvcacc. пгт Всрх-Чсоулл, ул. Восточная, д. 26. ИНН

4213010770 О ГРН  11442130001X3
95 1 сиговые

(нельма)
0.010226 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской

области
до 31.12 2022 выпуск молоди

по 'заключению
от 11.04.2022

02-54/15X3

закупка мололи
Всрхпе-Обскии
филиал Ф Г Б У

Т л  аврыбвод" (ИНН
771!8(>:4:;:;о )

96 Акционерное общество "Угольная Компания
"Ку.'б юеразре зуголь". местонахождение: 650054.

Ксмсрсиск 1я обл.1С1»,-1Су *5 »сс. г. Кемеро-о. Пионерский
бульвар, д. 4а ИМИ 4205049090. О ГРН

1(134705040935
96.1 сиговые

(нельма)
0,003945 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской

обт юти
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
ОТ 03.06 2019 И*

02-54/2352 _

за кут  1 молоди ООО
’ Т Р К " (И Н Н

7017272904)

96 2 сиговые
(нельма)

0.0UI50K молодь НС менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
мо заключению

от 20.02.2020 Л •
02-51/692

закупка молоди ООО
"ТРКН(ИНН
7017272904)

96 3 CMI овыс
(муксун)

0.144156 молодь нс менее 1.5 р. Томь Томской
Обл 1CTII

до 31.12.2022 выпуск молоди
МО 'М ключей 1110

от 25.01.20 IX
02-54/301

1 акупкл молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

97 Мупицип пьиос унитарное предприятие "Рубцовский
водоканал" муниципального образования город

Рубцовск Алтайского края, местом(хождение: 65X200.
Алтайский кран. г. Рубцовск. ул. Пролетарская, д. 103.

ИМИ 22090344X5 ОГРН 10X2209000400

97 1 частиковые
(един)

0.005594 молодь не менее 20.0 р. Очбь Алтайского крал до 31.12.2022 выпуск молоди
ПО 'V 1КЛЮЧ0ММ1О

от 22.10.2020
.

закупка мололи МП
Гуров 1C. В. (МИН
222100555632)

97.2 частиковые
(спали)

0.000! 17 молодь нс менее 20.0 р. Оль Алтайского кран до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению

от 14.12 2020Л-
02-52/5429

закупка молоди МП
Гуров 1С.В. (ИМИ
222100555632)

9К Кемеровское акционерное общество "А'1 от",
местом iso -«едение: 650021. Кемеровская область-
Куэблсс. г. Кемерово. Ул. Грузонпя. стр. 1. ИНН

420501 кт-л  ОГР11 1024200705077
9Н.1 сиговые

(нельма)
0.073535 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по ыключеншо
от 20.10.2021 Л-

02-54/4797

закупка молоди
Верхне-Обский
Фили Iff ФГБУ

"Гл шрыбвод" (ИНН
770X044X8(0

99 ОбщеСТЖ) с огр шмменном ответственностью "Ра ipe»
ICini исским". местонахождение 652X40 Кемеровская
обл 1Сть-Ку ласе. г. Мыски ул. Совете»; и». д. 50. ИМИ

4214033674. ОГРН 1114214001X57
99.1 сиговые

(мук суп)
0.01X923 молодь нс менее 1.5 р. Томь Томской

области
до 30.11.2022 выпуск молоди

по заключению
от о:;. 12.2016 Л г

02-54/5050

закут 1 молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

99.2 лососевые
(хариус)

0.00546Х молодь нс менее 0.2 р. Томь с притоками
Кемеровской обл асти

до 30.11.2022 выпуск молоди
мо заключению
от 14.11.2019 X;

02-54/4938

•' 1КУ1Ж 1 молоди ООО
"Всей Г  (ИНН
4205301165)

100 Общество с огр ишченпон отпетстнсииостыо "Ра ipe i
Пермяковекмй". местонахождение: 652673.

Ксмсровск hi обл.глг-Кузс ice. Бсловскип район. с.
Као.н.лн. ИНН 42310ПЗО2О. ОГРН 1024200540561

100.1 сиговые
(нельма)

0.001603 молодь нс менее 1.0 р. Томь Томской
области

до 30.11 2022 ВЫПУСК молоди
по заключению
от 15.04.2022

02-54/1656

*лкупьм молоди ОСЮ
"TPIC" (ИНН
7017272904)

101 Общество с ограниченной ответственностью "Респект",
местонахождение: 121609. г. Москва. Рублевское

шоссе, д. 66. стр. 1. ИНН 7731265414. ОГРН
11577463X20X9

101.) сиговые
(нельма)

0.009566 молодь не менее 1.0 р. Обь Но>10си6нрс»;он
области

до 31.10 2022 выпуск молоди
по заключению
от 07.02.2022 А-

02-51/1596

закупка молоди СМА
"Аквакультура" (ИНН

54(16970560)

102 Общество с огр пименной ответственностью "Ра ipe\
"БсрсюнскнП". местонахождение: 653212. Кемеровская
область-Кузбасс. Прокопьевск!! ранок, м. Кпллчено. ул.

Мира, д 9. строение 16. ИНН 4223035452. ОГРН
1044223000799

102 1 енгошае
(нельма)

0.00029Х молодь нс менее 1.0 р Томь Томской
области

до 31.12.2022 выпу ск молоди
по заключению

от 25.12 2020 X*
02-54/574Х

закупи а молоди ООО
"ТРК" (НИН
7017272904)

103 Обшестио с ограниченном ответственностью
"Восточная транснациональная компания",

местонахождение: 634041. Томская обл асть, г. томе»;.
Комсомольским проспект, л. 70/1. ИНН 70173499КХ.

ОГРН 114701701)5211
103.1 сиговые

(нельма)
0.003322 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по заключению
от 19.03 20IXJY.

02-50/8X3

закупка молоди ООО
"ТРК" (ИНН
70172729(H)

КМ ОбЩССТВО СОфИШЧСННОЙ ОТВСТСТВСННОСТЬЮ "РуССКИН
своиГ. местонахождение: 65X0X7. Алтайский край. г

Новоигыйск. ул. Октябренок, д. 6ХВ. офисЗ. ИМИ
2240010504 ОГРН 11022080:10278

104.1 частиковые
(ел шн)

0,000233 МО ЮЛЬ не менее 20.0 р Обь Алтайского края до 20.11.2022 н ы п\с к молоди
ПО 'ЫКЛЮЧСННЮ

ОТ 11.12.2019 Л •
.Щ.:.::,- л : '

заку пка молоди ИП
Гурон К 13. (ИНН
222100555632)

105 Открытое акционерное общество "Ccucpo-ICy'блеска*
энсргстнческ hi компания*. местонахождение: 650000.

КСМСрОПСК.ЗН оба ICTI.-1C.V 'бice. г. Кемерово, ул.
К> ;  szcKт .  д  6. ИНН 4205153492 ОГРН

105.1 сигсныс
(нельма)

0.04X621 молодь неяснее 1.0 р Томь Томской
обл лети

до 31 12.2022 выпуск молоди
по ьиаюченпю
ОТ 24.01.2022 X*

02-54/276

4KV1H 1 молоди
Всрхнс-Обскнй
филиал ФГБУ

Тллнрыбвод" (ИНН
770Х0448Й0) _

100 Акционерное общеетпо "Черниговец",
местонахождение: 652420. Ксмсронскл* область -
1Су 'б ice. г. Бсрсто»скнй. ИНН 4203001913. ОГРН

М24ОО0646ХХ7
106.1 енгоные

(нельма)
0.004X71 молодь не менее 1.0 р Томь Томска и

области
до 31.12.2022 выпуск молоди

по 'заключению
ОТ 27. I I  2019 Л •

03-54/5162

! IKVIIK » мололи ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

107 Общество с ограниченной ответственностью "Слии-
Транс-Ссрмис". мсстоилхойдсине: 630099.

Новосибирце к ая область, г Новосибирск. ул.
Октябрьская, л. 7. эт. 2. офис 8. ИНН 5406531121.

ОГРН HI954060I4263
107.1 сиговые

(нельма)
0,002066 молодь не менее 1.0 р. Томь Тома ой

области
до 31.12.2022 выпуск мололи

по заключению
от 12 10.2021 .N*

02*49/46X2

закупка молоди
Верхне-Обский
филиал ФГБУ

"Глаирыбнод" (ИНН
77О8О44ХЯ0)

MX Государственное унитарное предприятие дорожного
\оинетна Алтайского края "Юго-31ладное доро-кно-
строительисс управление". местонахождение 65Х20Х.
Алтайский кр iii. г. Рубцовск Угловекин тракт, д 20.

ИНН 226900.4200. ОГРН 1032202269395

IOX.I частиковые
(сами)

0.001592 молодь не менее 20.0 р. Обь Алтайского края до 31.12.2022 выпуск молоди
по‘заключению
от 17.05 2019Л-

02-52/211X5

закупка мозоли ИП
Гурон К.В. (ИНН
222100555632)

МУ Совместное предприятие общество с огр шичепноп
ответственностью "Барзасское тондришеотио".

мсстонгхожлснис: 652421. Кемеровская область-
Кузблсс. г. Переюлскип. ул. И. Барте, д. 113. НИН

4703000074 ОГРН 102420064831)7
10У.1 сиговые

(нельма)
0.UC0823 молодь не менее 1.0 р. Томь Томской

облает
до 31 .ОХ.2022 ныпуск молоди

110 * 1КЛ10ЧСН11Ю
ОТ 13OX.202I Л г

02-54/3X85

11купк 1 молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

110 ОбШССТКО С ОГр.ШИЧСНИОЙ ОТИСТСТВСМНОСТМО "ЦОФ
"Щедрухинскля". мсстон вхождение: 654043.

Кемероншм облаеть-ICy j  icc. г. Новокузнецк, шоссе
Космическое, д. 7. ИНН 4253029223. ОГРН

110.1 енгоные
(нельма)

о.<м::мхб молодь неяснее 1.0 р. Обь Напоено)(рекой
области

до 31.12.2022 выпуск молоди
по заключению
ОТ 28 11.2019

02-54/5170

заку пка молоди
Всрхне-Обскни
филиал ФГБУ

"Глаирыбнод" (ИНН
7708044880)

111 Акционерное обще сто  "Транснефть - Зло 1дн1.ч
Сибирь". мссто1пхс«:дснис:644033. Омская область, г

Омск. ул. Красный путь. д. 111. корп. 1. ИНН
5502020634. ОГРН 1025500514449

111.1 енгоные
(нельма)

0.00221 К молодь не менее 1.0 р. Томь Томской
Обл 1CT1I

до 31.12 2022 выпуск молоди
по заключению
от 16.09 2021 >•

02-504323

закупка молоди
Всрхнс-Обский
филиал ФГБУ

"Глаирыбнод" (ИНН
770X044X80)

112 Общество с ограниченной ответственностью "СН-
Газдобыча", местонахождение: 634041. Томском

область, г. Томск. Комсомольский проспект, д. 704.
ИМИ 70172256X6 ОГРН 10X701702X372

112.1 СПГОЬ 1.10
(исп.мл)

0.003772 молодь не менее 1.0 р Томь Томской
области

до 31.12 2022 вытек молоди
по заключению
от 28 12.2021

02-50/57X6

закут а молоди ООО
"ТРК" (ИНН
7017272904)

113 Общество с ограниченной ответственностью "Шахта
"Лблшсискан". местонахождение: 654013. Ксмсровсь w
облаетъ-Кулблсс. г. Моном шейк. ул. Каш. с о  т . д .  5.

ИНН 4253000X41. ОГРН 1114253001X29

113.1 лососевые
(таймень)

0.00048Х M0.10.lb не менее 0.2 р. Томь Кемеровской
области

до 31.12 2022 выпуск молоди
по заключению
от 23 03.2021 X»

02-54/1339

. акуш 1 мололи ООО
"Весна" (ИНН
4205301165)

P a u e i 2. "Мероприятии по искусе i осиному нос upoi инода ну йодных бпорссурсон, ocymcci ид немые юридическим лицом (нпднон iy а. ни ii .im  предпринимателем) h i счет собстениых ере ic ih "

дона тип lit позициями 12 - 19 еле lyiomcro содержании:

12 Общество с ограниченной ответственностью "Разрез
Кничгский". местонахождение: 652X40 Кемеровская
обллсть-Ку *3 ice. г Мыски ул. Ссветс» »я. д. 50. ИНН

42140 3 3 674 ОГРН 1114214001X57
12.1 .юс осевые

(хариус)
0.040000 молодь не менее 0.2 р. Томь с притоками

Кемерове» in область
до 30.11.2022 выпуск молоди ллкупка молоди ООО

"Been ."(ИНН
42053011651

13 Индивидуальный прелприннмцель Почскусва Натальи
Ивановна местом вождение: 644015. Оме» hi область,
г Омск. ул. Поморотинкопп. д. 6. ИНН 550202X0X614.

ОГРННП30955430231Ю144
13.1 осетровые

(стерлядь)
0.001X60 молодь не менее 3.0 р. Иртыш Омской

области
до 31.08.2022 выпуск молоди лакуны молоди ООО

"Бородино" (1I1IH
5503237037)

14 Дкнионсрнособщество "OMCKiiii иаучпо-
ИССЛСДОВЛТСЛЬСКИ! 1 институт прибсрОСТрОСНИй".

честон «хождение: 644060. Омская оба ють. г Омск. ул.
Гуртьспа. д. IX. ИНН 55062IX49X. ОГРН

1115543024574
I I I осетре вые

(стерлядь)
0.001860 молодь не менее З.о р. Иртыш Омской

области
ДО 3.1.08.2022 выпуск молоди закупка молоди ООО

"Бородино" (III1H
5503237037)

15 Общество с ограниченной ответственностью
"Ат.ынтик". месюна.хождение. 646670. Омск »я

обл 1сть. о. Большерсчьс. ул. Советов, д. 39. ИНН
5510006707 ОГРН 1025501535333

15.1 осетровые
(стерлядь)

0.004140 молодь не менее 3.0 р Иртыш Омской
области

до 31.12.2022 выпу ск молоди »акуш:а молоди ООО
"Бородино" (ИНН

5503237037)
16 Общество е or раннченнои отвстствеиностыо "Ра tpe i

ТлплспскшГ. местонахождение: 654217. Ксмсронсыя
обл ост ь - Кузбасс. Новокузнецкий район, поселок

(станция) Тальжино. ул. Советск hi. j l  1. корте Д. офис
204. I1HII 423X014529. ОГРН 1034238001Х0Х

16 1 лососевые
(хариус)

0.021000 молодь не менее 0.2 р. Томь С npilTOI 1MI1

Кемерове» m оба ють
до 31 12.2022 выпуск МОЛОДИ •акут 1 молоди ООО

"Весна" (ИНН
4205301165)

17 Общество с ограниченной ответственностью "Ра ipe»
Распадский", местонахождение: 652870. Кемерояскim
обл.сть-Ку .:асс. г. Мсждурсчснск. ул. Мира д. 106.

ИНН 4214017337 ОГРН 10242013X9783
17.1 лососевые

(хариус)
0.010714 молодь не менее 0.2 р. Томь с притоками

Кемеровская об меть
до 31 12.2022 выпуск МОЛОДИ ллкупка молоди ООО

"Весна" (ИНН
4205301165)

IX Акционерное общество "Обоиатитс аыпя фабрика
"Распадская", местонахождение: 652X70. Кемеровская
облаеть-Ку ы  асе. г. Мсжд\реченек, ул. Мира. д. 106.
оф 203. ИНН 4214018690. ОГРН 1024201389299

IX 1 лососевые
(хариус)

0.010700 молодь не менее 0.2 р. Томь с притоками
Кемеровская обл ic ib

до 31 12 2022 выпуск мотодн лакупк. молоди ООО
"Весил" (ИНН
4205301165)

19 Акциансриос общество "Распадская - Когсотя".
мсстонахояуаснпе: 652X70. Кемеровская об.исть-

lCy.‘6icc. г. Мсагдуреченск. ул. Мира, д 106 офис424.
ИНН 4214019140 ОГРН 1034214000150

19 1 лососевые
(хариус)

0.010714 молодь не менее 0.2 р. Томь с приток 1М11
Кемеровская областт.

до 31.12.2022 выпуск мо гадн л акут л молоди ООО
"Весна" (ИНН
4205301165)